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（宛先）山口市長
令和  　　　　年　　　　月　　　　日

就学でカリキュラムや時間割がない方は、こちらに記入してください。※在学（入学）証明書の原本を、必ず添付してください。

　　就学日数 就学時間（休憩時間含む） １ヶ月の合計就学時間

令和8年度用

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）　

（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

注意事項

・訂正する場合は、二重線の上に訂正印を押してください。修正ペン等は使用しないでください。

・兄弟で入級（希望）中の場合も、提出は一枚で構いません。

・記入された内容は利用調整に使用しますので、虚偽のないよう、正確な情報を記入してください。

一時間目

二時間目

在学期間

例

　　　　　　年　　　　月　　　　日　（入学）　　～　　　　　　　　年　　　　月　　　　日　（卒業予定）

月平均　　　　　　日　　×　　１日平均　　　　　　　時間　　＝　　１ヶ月　　　　　時間　　　　分
合計就学

時間

四時間目

三時間目

23時～

22時～

21時～

20時～

19時～

18時～

17時～

16時～

15時～

14時～

13時～

12時～

11時～

10時～

9時～

8時～

7時～

6時～

～6時

月 火 水 木 金

希望施設名 児童氏名 生年月日
  　　　　年　　　　月　　　　日

  　　　　年　　　　月　　　　日

土 日

タイムスケジュール表（就学用）



（宛先）山口市長
令和　８　年　１２　月　1　日

就学でカリキュラムや時間割がない方は、こちらに記入してください。※在学（入学）証明書の原本を、必ず添付してください。

　　就学日数 就学時間（休憩時間含む） １ヶ月の合計就学時間

注意事項

・訂正する場合は、二重線の上に訂正印を押してください。修正ペン等は使用しないでください。

・兄弟で入級（希望）中の場合も、提出は一枚で構いません。

・記入された内容は利用調整に使用しますので、虚偽のないよう、正確な情報を記入してください。

合計就学
時間 月平均　２０　　日　　×　　１日平均　　９　　時間　　＝　　１ヶ月　１８０　時間　　　　分

在学期間   令和３　年　４　月　１　日　（入学）　　～　　  令和９ 年　３　月　31　日　（卒業予定）

23時～

22時～

21時～

20時～

19時～

18時～

17時～ 五限目

四時間目

16時～

15時～
四限目 四限目

14時～

13時～
三限目 三限目 三時間目

12時～

11時～

10時～ 二限目 二限目 二時間目

9時～

8時～
一限目

7時～

一時間目

6時～

～6時

保護者氏名　　　　　山口　花子　　　　　　　　　（※）

（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

月 火 水 木 金 土 日 例

令和8年度用

希望施設名 〇〇学級 児童氏名 山口　一郎 生年月日
　　　Ｈ２６　年　４　月　　２　日

  　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

タイムスケジュール表（就学用）

記入例

月
曜
日
と
同

火
曜
日
と
同
じ

月
曜
日
と
同
じ


